
MAILLOT 
CORAIL

VAUQUELIN  Kévin VAUQUELIN  Kévin

CLASSEMENT GENERAL ARKEA – B AND B HOTELS ARKEA – B AND B HOTELS

MAILLOT 
JAUNE 

DEMARE Arnaud DEMARE Arnaud

CLASSEMENT PAR 
POINTS ARKEA – B AND B HOTELS ARKEA – B AND B HOTELS

MAILLOT 
BLEU

VERCOUILLIE Victor VERCOUILLIE Victor

CLASSEMENT DE LA 
MONTAGNE

TEAM FLANDERS - 
BALOISE

TEAM FLANDERS - 
BALOISE

MAILLOT 
BLANC

IZQUIERDO Clement IZQUIERDO Clement

CLASSEMENT DES 
JEUNES COFIDIS COFIDIS

ETAPE 4 : GRAND PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD
SAMEDI 08 FEVRIER 2025

12

33 33

VAUQUELIN  Kévin

                TABLEAU D'HONNEUR

LEADERSMAILLOTS

12

11

ARKEA – B AND B HOTELS

Vainqueur de l'Etape 11

PORTEURS

CLASSEMENT PAR EQUIPES

11

137 137

ST MICHEL - PREFERENCE HOME AUBER93



CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

GRAND PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD

08/02/2025Date :

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

Etoile de Bessèges - Tour du GardEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

4

119 km

38.274km/h

Rang
Rank

Dos.
Bib UCI ID NOM Prénom

Last name First Name
Equipe
Team

Nat.
Nat.

Temps
Time

Ecart
Gap

Bonif.
Bon.

Pen.

1 11 VAUQUELIN  Kévin ARKEA – B AND B HOTELS 03h06'33''10067207644 FRA 10''

2 184 CHAMPION  Thomas ST MICHEL - PREFERENCE H 03h06'59''10015494520 FRA 26'' 6''

3 182 BREUILLARD Nicolas ST MICHEL - PREFERENCE H 03h07'14''10025759241 FRA 41'' 4''

4 61 GENIETS  Kévin GROUPAMA-FDJ 03h07'20''10009372103 LUX 47''

5 36 TEUNS Dylan COFIDIS 03h07'20''10007524756 BEL ''

6 186 DELACROIX Théo ST MICHEL - PREFERENCE H 03h07'29''10026934153 FRA 56''

7 37 TOUZE Damien COFIDIS 03h07'34''10025135209 FRA 01'01''

8 205 MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTE D`A 03h07'34''10015449151 MLT ''

9 121 LATOUR Pierre TOTALENERGIES 03h07'34''10008681278 FRA ''

10 14 GUERNALEC  Thibault ARKEA – B AND B HOTELS 03h07'41''10010202259 FRA 01'08''

11 62 CAVAGNA Rémi GROUPAMA-FDJ 03h07'46''10009971378 FRA 01'13''

12 125 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES 03h08'05''10007245779 FRA 01'32''

13 134 VAN HEMELEN Vincent TEAM FLANDERS - BALOISE 03h08'11''10016496246 BEL 01'38''

14 33 * IZQUIERDO Clement COFIDIS 03h08'18''10075017861 FRA 01'45''

15 175 GUILLON Celestin VAN RYSEL ROUBAIX 03h08'18''10027841004 FRA ''

16 67 * DECOMBLE  Maxime GROUPAMA-FDJ 03h08'29''10066037277 FRA 01'56''

17 171 PLANCKAERT Baptiste VAN RYSEL ROUBAIX 03h08'32''10004443792 BEL 01'59''

18 31 THOMAS Benjamin COFIDIS 03h08'47''10009104341 FRA 02'14''

19 202 GIRARD  Damien NICE METROPOLE COTE D`A 03h08'51''10065537224 FRA 02'18''

20 124 DELETTRE Alexandre TOTALENERGIES 03h08'51''10015287685 FRA ''

21 32 * MAISONOBE Sam COFIDIS 03h08'51''10098634836 FRA ''

22 167 TIZZA Marco WAGNER BAZIN WB 03h08'59''10009788189 ITA 02'26''

23 63 LE GAC Olivier GROUPAMA-FDJ 03h09'20''10007516672 FRA 02'47''

24 126 DUJARDIN Sandy TOTALENERGIES 03h09'22''10009412317 FRA 02'49''

25 101 * DE LIE Arnaud LOTTO 03h09'22''10049023578 BEL ''

26 193 * DEVROUTE  Corentin CIC - U - NANTES 03h09'26''10065686461 FRA 02'53''

27 185 SIMON  Yohann ST MICHEL - PREFERENCE H 03h09'41''10067892304 FRA 03'08''

28 165 * VILLA Giacomo WAGNER BAZIN WB 03h09'44''10030463842 ITA 03'11''

29 35 PEREZ Anthony COFIDIS 03h09'48''10006879203 FRA 03'15''

30 173 AVOINE  Kévin VAN RYSEL ROUBAIX 03h10'01''10014165014 FRA 03'28''

31 176 JARNET  Maxime VAN RYSEL ROUBAIX 03h10'02''10014776619 FRA 03'29''

32 64 BARTHE Cyril GROUPAMA-FDJ 03h10'02''10025143592 FRA ''

33 133 MARIS Elias TEAM FLANDERS - BALOISE 03h10'25''10016301842 BEL 03'52''

34 127 RETAILLEAU Valentin TOTALENERGIES 03h10'26''10023523288 FRA 03'53''

35 65 PENHOET  Paul GROUPAMA-FDJ 03h10'47''10068413878 FRA 04'14''

36 201 HANNINEN Jaakko NICE METROPOLE COTE D`A 03h10'48''10009419791 FIN 04'15''

37 15 * GILLET  Baptiste ARKEA – B AND B HOTELS 03h10'50''10067604637 FRA 04'17''

38 66 RUSSO Clément GROUPAMA-FDJ 03h10'53''10007952162 FRA 04'20''

39 135 * VANDENSTORME Dylan TEAM FLANDERS - BALOISE 03h10'56''10064982102 BEL 04'23''

40 17 * THIERRY  Pierre ARKEA – B AND B HOTELS 03h11'06''10071620437 FRA 04'33''

41 16 SÉNÉCHAL Florian ARKEA – B AND B HOTELS 03h11'17''10007516773 FRA 04'44''

42 106 VEISTROFFER Baptiste LOTTO 03h11'17''10101333254 FRA ''

43 187 LECROQ Jérémy ST MICHEL - PREFERENCE H 03h11'17''10008990971 FRA ''

44 195 GUEGAN  Maël CIC - U - NANTES 03h11'28''10014949704 FRA 04'55''

45 172 TABELLION  Valentin VAN RYSEL ROUBAIX 03h11'48''10015907071 FRA 05'15''

46 47 HOLLMANN Juri ALPECIN-DECEUNINCK 03h12'08''10010977653 GER 05'35''

47 162 VERMOOTE Jelle WAGNER BAZIN WB 03h12'33''10064949968 BEL 06'00''

48 203 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTE D`A 03h12'52''10015694883 FRA 06'19''

49 136 VANHOOF Ward TEAM FLANDERS - BALOISE 03h12'54''10015687611 BEL 06'21''
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50 177 THEOT Killian VAN RYSEL ROUBAIX 03h12'56''10016243743 FRA 06'23''

51 181 RIOU Alan ST MICHEL - PREFERENCE H 03h13'19''10010202562 FRA 06'46''

52 206 KONIJN Alexander NICE METROPOLE COTE D`A 03h13'19''10015509169 NED ''

53 194 DUCRET  Justin CIC - U - NANTES 03h13'54''10015839373 FRA 07'21''

54 183 CARDIS Romain ST MICHEL - PREFERENCE H 03h14'18''10007911140 FRA 07'45''

55 123 BRUNEL Alexys TOTALENERGIES 03h14'25''10014916358 FRA 07'52''

56 122 BONNET  Thomas TOTALENERGIES 03h14'36''10009749692 FRA 08'03''

57 34 KNIGHT Oliver COFIDIS 03h14'37''10023956051 GBR 08'04''

58 191 * AUGE  Ronan CIC - U - NANTES 03h16'07''10069586568 FRA 09'34''

59 207 * MASSA  Dylan NICE METROPOLE COTE D`A 03h16'09''10065982515 FRA 09'36''

60 13 DELAPLACE Anthony ARKEA – B AND B HOTELS 03h16'21''10005874645 FRA 09'48''

61 131 COLMAN Alex TEAM FLANDERS - BALOISE 03h16'32''10009768688 BEL 09'59''

62 44 DEHAIRS Simon ALPECIN-DECEUNINCK 03h17'17''10064941278 BEL 10'44''

63 12 DEMARE Arnaud ARKEA – B AND B HOTELS 03h17'32''10006467052 FRA 10'59''

64 137 * VERCOUILLIE Victor TEAM FLANDERS - BALOISE 03h18'08''10076066774 BEL 11'35''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 71

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 151 - BERRADE FERNANDEZ Urko - EQUIPO KERN PHARMA - 10042478506
Dossard/Bib 152 - AZNAR VIJUESCA Hugo - EQUIPO KERN PHARMA - 10043262586
Dossard/Bib 154 - GALVAN FERNANDEZ Francisco - EQUIPO KERN PHARMA - 10010198724
Dossard/Bib 155 - AZNAR VIJUESCA Unai - EQUIPO KERN PHARMA - 10043262485
Dossard/Bib 156 - MIQUEL DELGADO Pau - EQUIPO KERN PHARMA - 10023573913
Dossard/Bib 157 - RETEGI GOÑI Mikel - EQUIPO KERN PHARMA - 10043703332
Dossard/Bib 166 - VAN PETEGEM Axandre - WAGNER BAZIN WB - 10064969570
Numbers :  7

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 46 - KITZKI Louis - ALPECIN-DECEUNINCK - 10118555202
Dossard/Bib 161 - WEEMAES Sasha - WAGNER BAZIN WB - 10011139624
Dossard/Bib 163 - PAPON Victor - WAGNER BAZIN WB - 10114882639
Dossard/Bib 164 - BAGUELIN Jocelyn - WAGNER BAZIN WB - 10015674574
Dossard/Bib 174 - CAPRON Rémi - VAN RYSEL ROUBAIX - 10026703171
Dossard/Bib 192 - CHAUSSINAND  Joris - CIC - U - NANTES - 10068997090
Dossard/Bib 196 - HUE  Antoine - CIC - U - NANTES - 10071578102
Numbers :  7
Juge à l'arrivée
LOPES DIAS Severine
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CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

GRAND PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD

08/02/2025Date :
Etape - Stage : 4

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :
Distance : 557.4 km

Etoile de Bessèges - Tour du GardEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 42.567km/h

Rang
Rank

Dos.
Bib UCI ID NOM Prénom

Last name First Name
Equipe
Team

Nat.
Nat.

Temps
Time

Ecart
Gap

1 11 VAUQUELIN  Kévin ARKEA – B AND B HOTELS 13h05'33''10067207644 FRA

2 182 BREUILLARD Nicolas ST MICHEL - PREFERENCE HOME 13h06'24''10025759241 FRA 51''

3 61 GENIETS  Kévin GROUPAMA-FDJ 13h06'30''10009372103 LUX 57''

4 36 TEUNS Dylan COFIDIS 13h06'34''10007524756 BEL 01'01''

5 184 CHAMPION  Thomas ST MICHEL - PREFERENCE HOME 13h06'43''10015494520 FRA 01'10''

6 121 LATOUR Pierre TOTALENERGIES 13h06'44''10008681278 FRA 01'11''

7 37 TOUZE Damien COFIDIS 13h06'52''10025135209 FRA 01'19''

8 14 GUERNALEC  Thibault ARKEA – B AND B HOTELS 13h07'04''10010202259 FRA 01'31''

9 134 VAN HEMELEN Vincent TEAM FLANDERS - BALOISE 13h07'24''10016496246 BEL 01'51''

10 186 DELACROIX Théo ST MICHEL - PREFERENCE HOME 13h07'25''10026934153 FRA 01'52''

11 125 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES 13h07'28''10007245779 FRA 01'55''

12 33 * IZQUIERDO Clement COFIDIS 13h07'36''10075017861 FRA 02'03''

13 31 THOMAS Benjamin COFIDIS 13h08'05''10009104341 FRA 02'32''

14 202 GIRARD  Damien NICE METROPOLE COTE D`AZUR 13h08'09''10065537224 FRA 02'36''

15 124 DELETTRE Alexandre TOTALENERGIES 13h08'09''10015287685 FRA ''

16 167 TIZZA Marco WAGNER BAZIN WB 13h08'17''10009788189 ITA 02'44''

17 101 * DE LIE Arnaud LOTTO 13h08'22''10049023578 BEL 02'49''

18 62 CAVAGNA Rémi GROUPAMA-FDJ 13h08'23''10009971378 FRA 02'50''

19 126 DUJARDIN Sandy TOTALENERGIES 13h08'30''10009412317 FRA 02'57''

20 176 JARNET  Maxime VAN RYSEL ROUBAIX 13h09'20''10014776619 FRA 03'47''

21 32 * MAISONOBE Sam COFIDIS 13h09'28''10098634836 FRA 03'55''

22 165 * VILLA Giacomo WAGNER BAZIN WB 13h09'29''10030463842 ITA 03'56''

23 171 PLANCKAERT Baptiste VAN RYSEL ROUBAIX 13h09'29''10004443792 BEL ''

24 35 PEREZ Anthony COFIDIS 13h09'38''10006879203 FRA 04'05''

25 133 MARIS Elias TEAM FLANDERS - BALOISE 13h09'39''10016301842 BEL 04'06''

26 67 * DECOMBLE  Maxime GROUPAMA-FDJ 13h09'42''10066037277 FRA 04'09''

27 65 PENHOET  Paul GROUPAMA-FDJ 13h09'53''10068413878 FRA 04'20''

28 135 * VANDENSTORME Dylan TEAM FLANDERS - BALOISE 13h10'10''10064982102 BEL 04'37''

29 173 AVOINE  Kévin VAN RYSEL ROUBAIX 13h10'17''10014165014 FRA 04'44''

30 64 BARTHE Cyril GROUPAMA-FDJ 13h10'19''10025143592 FRA 04'46''

31 185 SIMON  Yohann ST MICHEL - PREFERENCE HOME 13h10'23''10067892304 FRA 04'50''

32 172 TABELLION  Valentin VAN RYSEL ROUBAIX 13h10'58''10015907071 FRA 05'25''

33 205 MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTE D`AZUR 13h11'10''10015449151 MLT 05'37''

34 127 RETAILLEAU Valentin TOTALENERGIES 13h11'35''10023523288 FRA 06'02''

35 66 RUSSO Clément GROUPAMA-FDJ 13h11'42''10007952162 FRA 06'09''

36 47 HOLLMANN Juri ALPECIN-DECEUNINCK 13h11'44''10010977653 GER 06'11''

37 63 LE GAC Olivier GROUPAMA-FDJ 13h12'26''10007516672 FRA 06'53''

38 17 * THIERRY  Pierre ARKEA – B AND B HOTELS 13h12'43''10071620437 FRA 07'10''

39 175 GUILLON Celestin VAN RYSEL ROUBAIX 13h13'03''10027841004 FRA 07'30''

40 136 VANHOOF Ward TEAM FLANDERS - BALOISE 13h13'15''10015687611 BEL 07'42''

41 16 SÉNÉCHAL Florian ARKEA – B AND B HOTELS 13h13'42''10007516773 FRA 08'09''

42 177 THEOT Killian VAN RYSEL ROUBAIX 13h13'50''10016243743 FRA 08'17''

43 106 VEISTROFFER Baptiste LOTTO 13h13'52''10101333254 FRA 08'19''

44 203 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTE D`AZUR 13h14'45''10015694883 FRA 09'12''

45 191 * AUGE  Ronan CIC - U - NANTES 13h15'30''10069586568 FRA 09'57''

46 201 HANNINEN Jaakko NICE METROPOLE COTE D`AZUR 13h15'41''10009419791 FIN 10'08''

47 131 COLMAN Alex TEAM FLANDERS - BALOISE 13h15'46''10009768688 BEL 10'13''

48 123 BRUNEL Alexys TOTALENERGIES 13h16'48''10014916358 FRA 11'15''

49 183 CARDIS Romain ST MICHEL - PREFERENCE HOME 13h17'01''10007911140 FRA 11'28''
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50 12 DEMARE Arnaud ARKEA – B AND B HOTELS 13h17'11''10006467052 FRA 11'38''

51 181 RIOU Alan ST MICHEL - PREFERENCE HOME 13h17'48''10010202562 FRA 12'15''

52 15 * GILLET  Baptiste ARKEA – B AND B HOTELS 13h17'57''10067604637 FRA 12'24''

53 193 * DEVROUTE  Corentin CIC - U - NANTES 13h18'41''10065686461 FRA 13'08''

54 187 LECROQ Jérémy ST MICHEL - PREFERENCE HOME 13h18'52''10008990971 FRA 13'19''

55 195 GUEGAN  Maël CIC - U - NANTES 13h20'04''10014949704 FRA 14'31''

56 137 * VERCOUILLIE Victor TEAM FLANDERS - BALOISE 13h20'36''10076066774 BEL 15'03''

57 162 VERMOOTE Jelle WAGNER BAZIN WB 13h21'02''10064949968 BEL 15'29''

58 34 KNIGHT Oliver COFIDIS 13h21'13''10023956051 GBR 15'40''

59 44 DEHAIRS Simon ALPECIN-DECEUNINCK 13h21'51''10064941278 BEL 16'18''

60 13 DELAPLACE Anthony ARKEA – B AND B HOTELS 13h23'25''10005874645 FRA 17'52''

61 194 DUCRET  Justin CIC - U - NANTES 13h23'25''10015839373 FRA ''

62 206 KONIJN Alexander NICE METROPOLE COTE D`AZUR 13h26'26''10015509169 NED 20'53''

63 122 BONNET  Thomas TOTALENERGIES 13h26'27''10009749692 FRA 20'54''

64 207 * MASSA  Dylan NICE METROPOLE COTE D`AZUR 13h29'47''10065982515 FRA 24'14''
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GRAND PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

08/02/2025Date :

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

Etoile de Bessèges - Tour du GardEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg
Rk

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Dos.
Bib.

12

101

11

65

184

186

61

126

37

191

182

36

172

181

121

165

205

133

14

33

62

135

125

134

131

202

187

175

Nom Prénom
Last name First nameRg

Arrivée 40

34

291
28

2
20

3 20

194
19

5 17

176
16

7
12

8 12

129
10

10 9

811
7

12
6

13 6

514
5

15 4

3

3

2

2

1

UCI IDDos.

DEMARE Arnaud

DE LIE Arnaud

VAUQUELIN  Kévin11
PENHOET  Paul

184
CHAMPION  Thomas

182 DELACROIX Théo

GENIETS  Kévin61
DUJARDIN Sandy

36 TOUZE Damien

AUGE  Ronan186
BREUILLARD Nicolas

37
TEUNS Dylan

205 TABELLION  Valentin

RIOU Alan121
LATOUR Pierre

14 VILLA Giacomo

MIFSUD Andréa62
MARIS Elias

125
GUERNALEC  Thibault

134 IZQUIERDO Clement

CAVAGNA Rémi33
VANDENSTORME Dylan

175 DOUBEY Fabien

VAN HEMELEN Vincent

COLMAN Alex

GIRARD  Damien

LECROQ Jérémy

GUILLON Celestin

Equipe
TeamNom Prénom

ARK

LOT

ARK25
GFC

20
AUB

16 AUB

GFC14
TEN

12 COF

UCN10
AUB

9
COF

8 VRR

AUB7
TEN

6 WB2

NMC5
TFB

4
ARK

3 COF

GFC2
TFB

1 TEN

TFB

TFB

NMC

AUB

VRR

PtsNat.

10006467052

10049023578

10067207644VAUQUELIN  Kévin
10068413878

CHAMPION  Thomas
10015494520

BREUILLARD Nicolas 10026934153

10009372103GENIETS  Kévin
10009412317

TEUNS Dylan 10025135209

10069586568DELACROIX Théo
10025759241

TOUZE Damien
10007524756

MIFSUD Andréa 10015907071

10010202562LATOUR Pierre
10008681278

GUERNALEC  Thibault 10030463842

10015449151CAVAGNA Rémi
10016301842

DOUBEY Fabien
10010202259

VAN HEMELEN Vincent 10075017861

10009971378IZQUIERDO Clement
10064982102

GUILLON Celestin 10007245779

10016496246

10009768688

10065537224

10008990971

10027841004

Equipe

FRA

FRA

FRA

LUX

BEL

FRA

FRA

MLT

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

Pts

ARK

AUB

AUB

GFC

COF

AUB

COF

NMC

TEN

ARK

GFC

TEN

TFB

COF

VRR

Bon.

10''

6''

4''
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4Etape - Stage :

GRAND PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD

Etoile de Bessèges - Tour du Gard

Union Cycliste Bessègeoise

08/02/2025

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Rg
Rk

1

2

3

1

2

3

4

5

Dos.
Bib

Rg
Rk

1

2137
3177
4

123
5

6

711

8184
9182
1061
1136
12

13

14

15

Nom Prénom
Last name First name

Dos.
Bib

137km 35.17 - Sommet Côte Clarensac
116

1864
184

2
195

km 155.73 - Mont Bouquet 127

18210

348
616
374
1852
177

36

175

123

Nat. Nom Prénom
Last name First name

36

10VERCOUILLIE Victor
10THEOT Killian
8

BRUNEL Alexys
8

6

6VAUQUELIN  Kévin

6CHAMPION  Thomas
4BREUILLARD Nicolas
4GENIETS  Kévin
4TEUNS Dylan
4

2

2

2

Equipe
Team

UCI ID

VERCOUILLIE Victor

VAUQUELIN  KévinBEL
DELACROIX ThéoFRA
CHAMPION  Thomas

FRA
GUEGAN  Maël

RETAILLEAU Valentin

BREUILLARD NicolasFRA

KNIGHT OliverFRA
GENIETS  KévinFRA
TOUZE DamienLUX
SIMON  YohannBEL
THEOT Killian

TEUNS Dylan

GUILLON Celestin

BRUNEL Alexys

Pts Equipe
Team

10076066774

10067207644
TFB

10026934153
VRR

10015494520
TEN

10014949704

10023523288

10025759241ARK
10023956051AUB
10009372103AUB
10025135209GFC
10067892304COF
10016243743

10007524756

10027841004

10014916358

Bon. Pts

TFB

ARK

AUB

AUB

UCN

TEN

AUB

COF

GFC

COF

AUB

VRR

COF

VRR

TEN
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GRAND PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION

08/02/2025Date :

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

Etoile de Bessèges - Tour du GardEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

557.4 km

4

Ecart
Gap

Temps
Time

Equipe
Team

NOM Prénom
Last name First Name

Dos.
Bib

Rang
Rank UCI ID

1 33 IZQUIERDO Clement 13h07'36''10075017861COFIDIS

2 101 DE LIE Arnaud 13h08'22'' 46''10049023578LOTTO

3 32 MAISONOBE Sam 13h09'28'' 01'52''10098634836COFIDIS

4 165 VILLA Giacomo 13h09'29'' 01'53''10030463842WAGNER BAZIN WB

5 67 DECOMBLE  Maxime 13h09'42'' 02'06''10066037277GROUPAMA-FDJ

6 135 VANDENSTORME Dylan 13h10'10'' 02'34''10064982102TEAM FLANDERS - BALOISE

7 17 THIERRY  Pierre 13h12'43'' 05'07''10071620437ARKEA – B AND B HOTELS

8 191 AUGE  Ronan 13h15'30'' 07'54''10069586568CIC - U - NANTES

9 15 GILLET  Baptiste 13h17'57'' 10'21''10067604637ARKEA – B AND B HOTELS

10 193 DEVROUTE  Corentin 13h18'41'' 11'05''10065686461CIC - U - NANTES

11 137 VERCOUILLIE Victor 13h20'36'' 13'00''10076066774TEAM FLANDERS - BALOISE

12 207 MASSA  Dylan 13h29'47'' 22'11''10065982515NICE METROPOLE COTE D`AZUR
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

GRAND PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU GARD

08/02/2025Date :

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

Etoile de Bessèges - Tour du GardEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

4

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ST MICHEL - PREFERENCE HOME - 
AUBER93

COFIDIS

GROUPAMA-FDJ

TOTALENERGIES

ARKEA – B AND B HOTELS

VAN RYSEL ROUBAIX

TEAM FLANDERS - BALOISE

WAGNER BAZIN WB

NICE METROPOLE COTE D`AZUR

CIC - U - NANTES

39h19'55''

39h21'02''

39h21'18''

39h22'06''

39h23'00''

39h24'45''

39h27'13''

39h31'10''

39h31'59''

39h33'05''

01'07''

01'23''

02'11''

03'05''

04'50''

07'18''

11'15''

12'04''

13'10''

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93
184 - 182 - 186
COFIDIS
36 - 37 - 33
GROUPAMA-FDJ
61 - 62 - 67
TOTALENERGIES
121 - 125 - 124
ARKEA – B AND B HOTELS
11 - 14 - 15
VAN RYSEL ROUBAIX
175 - 171 - 173
NICE METROPOLE COTE D`AZUR
205 - 202 - 201
TEAM FLANDERS - BALOISE
134 - 133 - 135
WAGNER BAZIN WB
167 - 165 - 162
CIC - U - NANTES
193 - 195 - 194

09h21'42''

09h23'12''

09h23'35''

09h24'30''

09h25'04''

09h26'51''

09h27'13''

09h29'32''

09h31'16''

09h34'48''

01'30''

01'53''

02'48''

03'22''

05'09''

05'31''

07'50''

09'34''

13'06''
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Heures des départs - Time Start
Union Cycliste Bessègeoise

Etoile de Bessèges - Tour du Gard Du 05/02/25 au 09/02/25

207 MASSA  Dylan NICE METROPOLE COTE D`AZUR 13h40'00

122 BONNET  Thomas TOTALENERGIES 13h42'00

206 KONIJN Alexander NICE METROPOLE COTE D`AZUR 13h44'00

194 DUCRET  Justin CIC - U - NANTES 13h46'00

13 DELAPLACE Anthony ARKEA – B AND B HOTELS 13h48'00

44 DEHAIRS Simon ALPECIN-DECEUNINCK 13h50'00

34 KNIGHT Oliver COFIDIS 13h52'00

162 VERMOOTE Jelle WAGNER BAZIN WB 13h54'00

137 VERCOUILLIE Victor TEAM FLANDERS - BALOISE 13h56'00

195 GUEGAN  Maël CIC - U - NANTES 13h58'00

187 LECROQ Jérémy ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER 14h00'00

193 DEVROUTE  Corentin CIC - U - NANTES 14h02'00

15 GILLET  Baptiste ARKEA – B AND B HOTELS 14h04'00

181 RIOU Alan ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER 14h06'00

12 DEMARE Arnaud ARKEA – B AND B HOTELS 14h08'00

183 CARDIS Romain ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER 14h10'00

123 BRUNEL Alexys TOTALENERGIES 14h12'00

131 COLMAN Alex TEAM FLANDERS - BALOISE 14h14'00

201 HANNINEN Jaakko NICE METROPOLE COTE D`AZUR 14h16'00

191 AUGE  Ronan CIC - U - NANTES 14h18'00

203 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTE D`AZUR 14h20'00

106 VEISTROFFER Baptiste LOTTO 14h22'00

177 THEOT Killian VAN RYSEL ROUBAIX 14h24'00

16 SÉNÉCHAL Florian ARKEA – B AND B HOTELS 14h26'00

136 VANHOOF Ward TEAM FLANDERS - BALOISE 14h28'00

175 GUILLON Celestin VAN RYSEL ROUBAIX 14h30'00

17 THIERRY  Pierre ARKEA – B AND B HOTELS 14h32'00

63 LE GAC Olivier GROUPAMA-FDJ 14h34'00

47 HOLLMANN Juri ALPECIN-DECEUNINCK 14h36'00

66 RUSSO Clément GROUPAMA-FDJ 14h38'00

127 RETAILLEAU Valentin TOTALENERGIES 14h40'00

205 MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTE D`AZUR 14h42'00

172 TABELLION  Valentin VAN RYSEL ROUBAIX 14h44'00

185 SIMON  Yohann ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER 14h46'00

64 BARTHE Cyril GROUPAMA-FDJ 14h48'00

173 AVOINE  Kévin VAN RYSEL ROUBAIX 14h50'00

135 VANDENSTORME Dylan TEAM FLANDERS - BALOISE 14h52'00

65 PENHOET  Paul GROUPAMA-FDJ 14h54'00

67 DECOMBLE  Maxime GROUPAMA-FDJ 14h56'00

133 MARIS Elias TEAM FLANDERS - BALOISE 14h58'00

35 PEREZ Anthony COFIDIS 15h00'00

171 PLANCKAERT Baptiste VAN RYSEL ROUBAIX 15h02'00

165 VILLA Giacomo WAGNER BAZIN WB 15h04'00

32 MAISONOBE Sam COFIDIS 15h06'00

176 JARNET  Maxime VAN RYSEL ROUBAIX 15h08'00

126 DUJARDIN Sandy TOTALENERGIES 15h10'00

62 CAVAGNA Rémi GROUPAMA-FDJ 15h12'00

101 DE LIE Arnaud LOTTO 15h14'00

167 TIZZA Marco WAGNER BAZIN WB 15h16'00

124 DELETTRE Alexandre TOTALENERGIES 15h18'00

202 GIRARD  Damien NICE METROPOLE COTE D`AZUR 15h20'00

31 THOMAS Benjamin COFIDIS 15h22'00

33 IZQUIERDO Clement COFIDIS 15h24'00

125 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES 15h26'00

186 DELACROIX Théo ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER 15h28'00

134 VAN HEMELEN Vincent TEAM FLANDERS - BALOISE 15h30'00

14 GUERNALEC  Thibault ARKEA – B AND B HOTELS 15h32'00

37 TOUZE Damien COFIDIS 15h34'00

121 LATOUR Pierre TOTALENERGIES 15h36'00

184 CHAMPION  Thomas ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER 15h38'00

36 TEUNS Dylan COFIDIS 15h40'00

61 GENIETS  Kévin GROUPAMA-FDJ 15h42'00

182 BREUILLARD Nicolas ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER 15h44'00

11 VAUQUELIN  Kévin ARKEA – B AND B HOTELS 15h46'00
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Merci de rapporter les transpondeurs au camion PORTIX au 
départ dimanche matin. 

 

 

Please return transponders to the PORTIX truck at the start on 
Sunday morning. 

 

 

VOTRECOURSE.COM 



 

 
 

Communiqué des Commissaires 
Communiqué N°4 

 
 
 
 
 
 

Un Pre-Check, matériel et équipement, sera mis en place à partir de 12h45 
en zone de départ. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Le jury des commissaires                                         


